PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 335/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo Sr. Valter Costa - Secretário Municipal de
Educação para que o mesmo verifique e providencie com urgência a manutenção da rede elétrica da
quadra de esportes da Escola Municipal Mariza Ferzelli.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação possui como objetivo atender as reinvindicações dos pais de alunos da Escola
Municipal Mariza Ferzelli, pois segundo vídeos encaminhados por estes pais, é possível ver que a fição
está circuitando. Situação essa que requer urgência no reparo, devido aos riscos que oferece. Diante dos
fatos acima mencionados solicitamos as providências necessárias.

 Sala das Sessões, 07 de Maio de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1715094991